Администрация городского округа Спасск-Дальний

ПРОТОКОЛ

заседания аукционной комиссии по проведению открытого аукциона
на право заключения договора аренды объекта недвижимости, находящегося в собственности городского округа Спасск-Дальний

08 июня 2011 года

            № 1
Состав аукционной  комиссии:

1. Отвагин В.И. – председатель комиссии

2. Сергеева Г.А. – секретарь комиссии

3. Богинский Е.Э. – член комиссии

4. Назарова Г.П. – член комиссии

5. Штука Л.И. – член комиссии

На заседании конкурсной комиссии присутствуют три члена аукционной  комиссии. Отсутствуют: Назарова Г.П. – отпуск, Штука Л.И. – отпуск. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

ПОВЕСТКА ДНЯ: «Рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды объекта недвижимости, находящегося в собственности  городского округа Спасск-Дальний».
СЛУШАЛИ: Отвагина В.И. – председателя аукционной комиссии.

Разъяснил порядок и условия проведения открытого аукциона

Довёл информацию о предмете открытого аукциона:
1. Организатор конкурса: Управление муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний. Юридический адрес: 692245 Приморский край, г.Спасск-Дальний, ул. Борисова, 22.

Почтовый адрес:692245 Приморский край, г.Спасск-Дальний, ул. Борисова, 22.

2. Место расположения, описание и технические характеристики муниципального имущества, права на которое передаются по договору: кирпичное здание станции 2-го подъема, общей площадью 120,7 кв.м, расположенное по адресу:  Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Суворовская, дом   № 12, дата ввода в эксплуатацию 01 января 1953 года.

3. Целевое назначение муниципального имущества, права на которое передаются по договору: производственное.

Проинформировал об отсутствии заявок от претендентов на участие в данном открытом аукционе.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Ввиду отсутствия претендентов на участие в открытом аукционе на право заключения договора  на аренду кирпичного здания станции 2-го подъема, общей площадью 120,7 кв.м, расположенное по адресу:  Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Суворовская, дом   № 12,  данный открытый аукцион признать не состоявшимся.

Председатель комиссии

         Отвагин В.И.
Члены комиссии

        Сергеева Г.А.

  Богинский Е.Э.

.